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INDSAMLINGSREGNSKAB 
 

Indsamling til Pamela  
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ERKLÆRING FRA DEN ANSVARLIGE KOMITÉ 
 
Vi har dags dato aflagt indsamlingsregnskabet for indsamling til Pamela for perioden 21. marts – 20. 
oktober 2021. 

 
1. Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingen. 

Regnskabet indeholder alle indsamlede beløb og alle medtagne udgifter vedrører indsamlingen. 
2. Erklæring i henhold til Indsamlingsbekendtgørelsen §8, stk. 1, stk. 2.:  

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlings-
bekendtgørelsen. 

3. Indsamlingens overskud er ikke fuldt anvendt og undertegnede eftersender inden et år fra i dag 
en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnævnet, jf. § 8, stk. 4 i 
indsamlingsbekendtgørelsen. 

 
Valby, den       /     2021 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Trang Thi Lam McLean Long Manh Lam Hoang Ngoc Anh Thi Lam 
  
 
 
 
 
KOMITÈENS BERETNING 
 
Formålet med indsamlingen er, at indsamle midler, der skal anvendes til at støtte kræftramte Pamela, 
som er på livsforlængende behandling. Indsamlingen er foretaget via indsamlingsplatformen Gofund-
me.com. 
 
 
 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
1I

M
C-

U
CF

XA
-4

0P
U

4-
Q

VW
W

F-
X8

1C
M

-O
0Q

G
8



 

Blicher Revision og Rådgivning, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

3

   

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

 
Til komitéens medlemmer  
 
Konklusion 
Vi har revideret indsamlingsregnskabets kontante indbetalinger og udbetalinger i forbindelse med 
indsamling for støtte til kræftramte Pamela, som er på livsforlængende behandling. Regnskabet omfatter 
perioden 21. marts – 20. oktober 2021. 
 
Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af de kontante indbetalinger 
og udbetalinger i forbindelse med indsamling til udgifter i overensstemmelse med den anførte regn-
skabspraksis. 
  
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt bekendtgørelsen om indsamling m.v. nr. 160 af 26. 
februar 2020. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af komitéen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
  
Fremhævelse om anvendt regnskabspraksis og om begrænsning i distribution og anvendelse 
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har 
som særligt formål at rapportere til Indsamlingsnævnet. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til 
andet formål. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold. 
 
Komitéens ansvar for indsamlingsregnskabet 
Komitéen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er 
rigtigt, det vil sige udarbejdet i overensstemmelse med reglerne for indsamlinger. Komitéen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som komitéen anser for nødvendigt for at udarbejde et 
indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutnin-
ger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-
sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af komitéen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som komitéen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med de ansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
 
 
 
Silkeborg, den        /       2021 
 
Blicher Revision & Rådgivning 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 78 33 78 18 
 
 
 
Kim Rune Christensen 
statsaut. revisor 
mne33194 
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Resultatopgørelse for indsamlingen 
21. marts – 20. oktober 2021 
 
    
INDTÆGTER 
 
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter   77.263,00 
   

INDTÆGTER IALT  77.263,00    

UDGIFTER 
 
Årligt kortgebyr   60,00 
Gebyr Gofundme  6.534,50 
   

Udgifter i alt                                                                                                        6.594,50 
   

 
ANVENDELSE AF INDSAMLEDE MIDLER 
 
Restaurantbesøg og forplejning  6.091,21 
VM fodboldbilletter  3.800,00 
Hotel   7.191,13 
Louis Vuitton - sko  12.610,49 
Menu A/S - lampe  1.500,00 
Stone Island Roma - tøj  3.925,43 
Lusso   255,00 
   

Anvendt i alt                                                                                                        35.373,26 
   

 
Resultat (resterende overskud, endnu ikke anvendt)  35.295,24     

    
 
 
 
Anvendt regnskabspraksis for indsamlingsregnskabet 
Indsamlingsregnskabet omfatter kontante indbetalinger og udbetalinger vedr. indsamlingen. Indsamlede 
beløb omfatter indbetalinger i perioden 21/3 2021 – 1/6 2021 i overensstemmelse med den godkendte 
indsamlingsperiode 21/3 2021 – 1/6 2021. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Trang Thi Lam McLean (CPR valideret)
Indsamler
Serienummer: PID:9208-2002-2-563106391187
IP: 2.107.xxx.xxx
2021-10-22 08:41:28 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Indsamler
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Navnet er skjult (CPR valideret)
Indsamler
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IP: 87.50.xxx.xxx
2021-10-25 23:04:47 UTC

Kim Rune Christensen
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2021-10-26 05:04:54 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
1I

M
C-

U
CF

XA
-4

0P
U

4-
Q

VW
W

F-
X8

1C
M

-O
0Q

G
8


